
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2022                                                                                         № ПВА-17-365/2 

Сургут 

 

О пропускном режиме 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодей-

ствии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 

«О мерах по противодействию терроризму», Положением об организации пропуск-

ного режима в школе и в целях обеспечения безопасности, сохранности имущества, 

предотвращения террористических актов в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять пропускной и контрольно-досмотрового режим сотруд-

нику ООО ЧОП «Олимп-Безопасность» (корпус 1), ООО ЧОП «КЕДР» (корпус 2), 

вахтерам учреждения. 

2. Пропуск на территорию и в здания руководствуясь инструкцией о про-

пускном режиме МБОУ «Перспектива» только по предъявлению удостоверяющих 

документов, с личного разрешения директора образовательного учреждения. 

3. Назначить ответственными лицами за обеспечение пропускного режима 

заместителя директора по АХР А.Н.Гиниятову (ул.30 лет Победы, д.39/2, корпус 2), 

заведующего хозяйством О.А.Стриганову (ул.30 лет Победы, д.39/1, корпус 1). 

4. Провести дополнительные занятия с должностными лицами с регистра-

цией в журнале «Инструктаж по антитеррористической безопасности» специалисту 

по охране труда Н.А.Безуглой. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   Е.Л.Запольская 

  

 

                                    

     

                                  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


